
UCHWAŁA NR XXIII/143/17
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ

z dnia 25 maja 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu 
rekrutacyjnym do klasy pierwszej szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stary 

Lubotyń dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem wybranej szkoły podstawowej, 
określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania kryteriów oraz przyznania 

liczby punktów każdemu kryterium

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/136/17 Rady Gminy Stary Lubotyń  z  23 marca 2017 r. w sprawie 
określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Stary Lubotyń dla kandydatów zamieszkałych poza 
obwodem wybranej szkoły podstawowej, określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 
spełniania kryteriów oraz przyznania liczby punktów każdemu kryterium , wprowadza się następujące 
zmiany:
1) § 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) niepełnosprawność rodzeństwa kandydata - 1 pkt.”;
2) uchyla się § 2 pkt 10. 
3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Potwierdzenie spełniania kryteriów, o których mowa w § 2 następuje poprzez 
oświadczenie rodzica, w tym potwierdzenie spełniania kryteriów, o których mowa w § 
2 pkt 3 następuje poprzez oświadczenie rodzica zawarte we wniosku o przyjęcie dziecka do 
klasy pierwszej szkoły podstawowej.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jan Janusz Podbielski

Id: 6E6DDC7C-8825-4937-A85D-65AD47DB8E77. Podpisany Strona 1




